
DOA-0100 3
a • aiiu;,,,, l'7; 1 I 3

UCHWAŁA Nres‚,6 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia res-o 2023r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Regionalnego Zespołu Placówek
Wsparcia Edukacji w Opolu wicedyrektorowi ww. jednostki Panu Bartłomiejowi
Piechaczkowi

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.
U. z 2022 r., poz. 2094), art. 63 ust. 13 i ust. 22 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082, z późn. zm.), a także § 9 ust. 4 rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz.

U. z 2019 r., poz. 1045, z późn. zm.) oraz § 2 zarządzenia nr 76/2022 Marszałka Województwa
Opolskiego z dnia 14 lipca 2022 r. w sprawie przyjęcia Zasad Wynagradzania Dyrektorów
jednostek budżetowych Samorządu Województwa Opolskiego Zarząd Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje:

1

Powierza się pełnienie obowiązków dyrektora Regionalnego Zespołu Placówek Wsparcia
Edukacji w Opolu wicedyrektorowi ww. jednostki Panu Bartłomiejowi Piechaczkowi na okres
od dnia 1 marca 2023 r. do czasu powierzenia stanowiska dyrektora Regionalnego Zespołu
Placówek Wsparcia Edukacji w Opolu w drodze konkursu, jednak nie dłużej niż na okres 10
miesięcy, tj. do dnia 31 grudnia 2023 r.

2

Ustala się wynagrodzenie miesięczne pełniącemu obowiązki dyrektora Regionalnego Zespołu
Placówek Wsparcia Edukacji w Opolu Panu Bartłomiejowi Piechaczkowi w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze: 6.800,00 zł,

2) dodatek funkcyjny: 3.000,00 zł,

3) dodatek za wieloletnią pracę, wynikający z obowiązujących przepisów.

3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-

Administracyjnego.



§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta ..............................................

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalarka ......1

Szymon Ogtaza

.112

Antoni Konopka ...........................................


